
Tabulka č. 1: 1.8.2018-31.12.2018 

Institut: Kolikrát aplikováno  
od 1. 8. 2018 do 31. 12. 
2018 

Za jaké TČ (vč. různých 
souběhů)? 

účinná lítost § 33 TZ 0  
 § 197 TZ 0  
 § 242 TZ 0  
 § 248a TZ 0  
 § 312b TZ 0  
 § 362 TZ 0  
(vč. procesních ustanovení k zastavení trestního stíhání podle § 188 odst. 1 písm. c) TŘ či zproštění 
obžaloby dle § 226 písm. e) TŘ, k nimž však nepotřebuji statistiky) 
 
zánik trestnosti přípravy - § 20 odst. 3 TZ 0  
zánik trestnosti pokusu - § 21 odst. 3 TZ 0  
zánik trestnosti účastenství - § 24 odst. 3 TZ 0  
(vč. procesních ustanovení k zastavení trestního stíhání podle § 188 odst. 1 písm. c) TŘ, k nimž však 
nepotřebuji statistiky) 
 
upuštění od potrestání - § 46 TZ 1 §178/2 TZ 
podmíněné upuštění od potrestání 
s dohledem - § 48 TZ 

0  

 
podmíněné propuštění z VTOS - § 88 TZ 0  
(vč. procesních ustanovení k rozhodnutí podle § 331-§ 333 TŘ, k nimž však nepotřebuji statistiky) 
 
narovnání - § 309 TŘ 0  
podmíněné zastavení trestního stíhání  
- § 307 TŘ 

7 §147/1,2 TZ-3x, § 148/1 
TZ -1x,  
§192/1TZ-1x, 205/1a TZ 
1x, §337/1a TZ 1x 

(vč. procesních ustanovení k rozhodnutí podle § 223a TŘ, k nimž však nepotřebuji statistiky) 
 
   
zahlazení odsouzení - § 105 TZ 21  


		2023-09-14T14:32:30+0200
	Barbora Čerplová




